
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 13.11.2020 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce Peškovy ulice – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel obdržel po uplynutí lhůt pro podání žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací 
dokumentace dotaz dodavatele. Přestože zadavatel není dle lhůt uvedených ZZVZ již povinen 
vysvětlení poskytnout, uvádí zadavatel odpověď na tento dotaz. 

 
Dotaz  
Dobrý den, 
prosím zadavatele o vysvětlení položky č. 74, kde ve VV je v poznámce napsáno že se jedná o 
ACP 16+ ale v PD je ACP 16+ PMB 25/55-55. 
 
Taktéž je ve VV pol.č. 78, v poznámce ve VV je napsáno že se jedná o ACO 11+ ale v PD je ACO 
11+ PMB 45/80-50. 
 
Jak máme tyto položky ocenit? 
 
Děkuji 
 
Odpověď  
V PD jsou uvedeny přesné parametry použitého materiálu vč. specifikace pojiva. Ve výkazu výměr 
je uvedeno zkráceně k jakému materiálu se položka vztahuje. Uchazeč při oceňování využívá 
kompletní specifikaci materiálu uvedenou v PD. 
 
 

II. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která končí dne  18.11.2020 v 09:00 hod. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


